外国语学院关于进一步加强师范生职业技能训练的通知

各班，各同学：

为进一步提升我院英语师范专业的人才培养质量，学院正通过课程开设和自主训练相结合的方式帮助大家强化师范生职业技能训练。此项工作得到了同学们的配合和响应。在上学期的学习过程中，各个班级在展示自己特色的同时也显现出重视程度的差别，不少同学在努力提升各项技能的过程中也增强了专业意识和职业能力。但仍有少部分同学对此项学习任务的认识还不到位，存在滥竽充数乃至对自己极不负责的学习表现。学院再次强调本项学习任务的重要性，同时也努力为同学们的学习创造条件和提供帮助。
现学校出台了《江苏第二师范学院师范生教师职业技能训练与考核实施意见》的通知（见附件），包括训练方案和考核办法。请各班认真组织学习，在此基础上进一步优化本学期的班级自主训练计划，并在3月12日之前上交到顾楠老师处。

特此通知，请遵照执行。

外国语学院

2014年3月6日